las siguientes cantidades de vehículos en los últimos 4 años:
 
Partida 1: ventas superiores a 51 unidades,
 
Partida 2: ventas superiores a 522 unidades, 
 
Partida 3: ventas superiores a 118 unidades.
 
Además el oferente debía demostrar que había facturado al menos ¢ 2.500.000.000,00 (dos mil quinientos millones de colones) en los últimos
36 meses por concepto de la venta de vehículos, para tal efecto, debía presentar al menos dos (2) cartas comerciales emitidas por las empresas
públicas y/o privadas, donde se acrediten los montos facturados y que se recibió a entera satisfacción el bien ofertado y/o podía adjuntar